
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11916

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:34:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 93/2023

N° do Processo: 304

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2023 15:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2023 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO ABEMACICLIBE (VERZENIOS) PARA ATENDER ORDEM
JUDICIAL Nº:1002304-04.2023.8.26.0210.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO ABEMACICLIBE (VERZENIOS) PARA ATENDER ORDEM
JUDICIAL Nº:1002304-04.2023.8.26.0210.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2023 00:00:00 EMPENHO Baixar

24/10/2023 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO 253 P 304 VERZENIOS Baixar

23/10/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO Baixar

23/10/2023 00:00:00 DISPENSA E RATIFICAÇAO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11916/piaquisicao-de-medicamento-abemaciclibe-verzenios-para-atender-ordem-judicial-n1002304-0420238260210ip/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c8a0e335d851d275509a4a6bd2b0f54.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75312ee6cc2d6c968068139e4baa9202.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/320138a5f99bb49795d285d5117eafed.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38818639a7500644cb9cfe5ac0e5e69b.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/10/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA- AUTORIZAÇÃO Baixar

23/10/2023 00:00:00 Justificativa motivando dispensa e nao licitação Baixar

23/10/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

23/10/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20e8fed7d799e6acc9d46f492fef1e39.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5b611308abbedf2d258cf41f883736d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3bffc27f97d20e725c1548f7abf981d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4915cd094f7d2a2081c2f6937b57df74.pdf

